



Město Lysá nad Labem
Odbor školství, sociálních věcí, zdravotnictví a kultury
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Č.j.: MULNL-ŠSK/33894/2020/Bod

Vyřizuje: PaedDr. Věra Bodnárová
Telefon: 325 510 214
E-mail: vera.bodnarova@mestolysa.cz
Dat.schránka: 5adasau
Datum: 01.06.2020

Věc: Odpověď na žádost dle z. č. 106/1999 Sb.

Dne 23. 05. 2020 byla na Městský úřad Lysá nad Labem podána žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující zveřejnění informací :

1. Žádost o zveřejnění jednacího řádu, který zabraňoval a zabraňuje zveřejnění zápisů Komise regenerace MPZ z minulých let, jak o tom hovořila paní uvolněná radní Karolína Stařecká na ZM 20. 5. 2020.
2. Žádost o zveřejnění jakékoliv další překážky ve zveřejnění zápisů Komise regenerace MPZ z let minulých.
3. Pokud neexistuje žádná překážka, žádost o zveřejnění zápisů Komise pro regeneraci MPZ z let 2016 -2020.

Ve věci výše uvedeného Vám sděluji:

1. Jednací řád komisí Rady města v Lysé nad Labem ze dne 10. 03. 2015 posílám v příloze.
2. Jiná překážka ve zveřejňování zápisů Komise regenerace MPZ z let minulých nebyla.
3. Zápis z 14. 11. 2019 je zveřejněn na webu města odkaz:

<https://mestolysa.cz/attachments/article/3056/Zápis%20z%20Komise%20regenerace%2014.11.2019.pdf>

Zápis z 19. 03. 2020 je zveřejněn na webu města odkaz:

<https://mestolysa.cz/cz/samosprava/rada-mesta/komise/komise-regenerace-mpz/zapisy/2020/01-zapis-z-komise-pro-regeneraci-dne-19-3-2020>

Ostatní zápisy v příloze.

- Přílohy: 1. Jednací řád komisí Rady města v Lysé nad Labem
2. Zápisy Komise regenerace MPZ

PaedDr. Věra Bodnárová
vedoucí OŠSVZaK

MĚSTSKÝ ÚŘAD
*odbor školství, sociálních věcí,
zdravotnictví a kultury*
Husovo náměstí 23
289 22 Lysá nad Labem